
Bygningsrenoveringen 2015 ApS

CVR-nr.: 31491274

Fiskene 45
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2025

Ole Kühnel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bygningsrenoveringen 2015 ApS
Fiskene 45
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31491274
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygningsrenovering samt at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 640.425 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.242.539	585.300
Personaleomkostninger	1	-435.615	-422.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-33.272
Resultat af ordinær primær drift		806.924	129.659
Andre finansielle indtægter	2	14.406	6.078
Øvrige finansielle omkostninger	3	-49	-777
Ordinært resultat før skat		821.282	134.960
Skat af årets resultat	4	-180.857	-31.721
Årets resultat		640.425	103.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		640.425	103.239
I alt		640.425	103.239

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	66.544
Materielle anlægsaktiver i alt		0	66.544
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		8.320	8.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.320	8.320
Anlægsaktiver i alt		8.320	74.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.189	158.035
Andre tilgodehavender		58.000	17.000
Tilgodehavender i alt		229.189	175.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		827.089	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		827.089	0
Likvide beholdninger		3.130.093	3.520.155
Omsætningsaktiver i alt		4.186.371	3.695.190
AKTIVER I ALT		4.194.691	3.770.054

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.717.721	3.138.296
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.842.721	3.263.296
Hensættelse til udskudt skat		2.991	2.117
Hensatte forpligtelser i alt		2.991	2.117
Skyldig selskabsskat		179.983	34.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt		179.983	34.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	61.174
Skyldig selskabsskat		32.054	90.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.676	313.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.266	3.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.996	469.774
Gældsforpligtelser i alt		348.979	504.641
PASSIVER I ALT		4.194.691	3.770.054

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	428.889	419.243
Pensionsbidrag	2.350	2.272
Andre personaleomkostninger	1.492	208
Andre omkostninger til social sikring	2.884	646
	435.615	422.369

2. Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	7.822	0
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.584	6.078
	14.406	6.078

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, mellemregning	49	143
Andre finansielle omkostninger	0	635
	49	777

4. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	182.974	34.867
Ændring af udskudt skat	-2.117	-3.146
	180.857	31.721

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1